
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 87, DE 27 DE JULHO DE 2020

Alterada pela Portaria PRAM nº 93, de 26 de agosto de 2010

Altera  a  Portaria  nº  85  de  20/7/2020,  que  estabelece  a  escala  de
plantão na Coordenadoria Jurídica e de Documentação – COJUD da
Procuradoria da República no Estado do Amazonas nos períodos de
27/7 a 2/8/2020 e de 3 a 9/8/2020.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a solicitação pela alteração da escala de plantão nos períodos de

27/7 a 2/8/2020 e de 3 a 9/8/2020, feita pelo servidor Carlos Almir Soares Barbosa Ferreira:

Resolve:

I – Alterar a Portaria nº   85 de 20/7/2020 que estabelece a escala de plantão na

Coordenadoria  Jurídica  e  de  Documentação  –  COJUD  da  Procuradoria  da  República  no

Estado do Amazonas nos períodos de 27/7 a 2/8/2020 e de 3 a 9/8/2020.

Dos dias 1/6/2020 a 7/6/2020 – Leandro Martins de Oliveira;

Dos dias 8/6/2020 a 14/6/2020 – Leandro Martins de Oliveira;

Dos dias 15/6/2020 a 21/6/2020 – Marilene Teixeira de Almeida;

Dos dias 22/6/2020 a 28/6/2020 – Dayene Silva de Jesus;

Dos dias 29/6/2020 a 5/7/2020 – Marilene Teixeira de Almeida;

Dos dias 6/7/2020 a 12/7/2020 – Isabella Cavalcanti Cintra Vidal;

Dos dias 13/7/2020 a 19/7/2020 – Isabella Cavalcanti Cintra Vidal;

Dos dias 20/7/2020 a 26/7/2020 – Isabella Cavalcanti Cintra Vidal;

Dos dias 27/7/2020 a 2/8/2020 – Marilene Teixeira de Almeida;

Dos dias 3/8/2020 a 9/8/2020 – Marilene Teixeira de Almeida;

Dos dias 10/8/2020 a 16/8/2020 – Dayene Silva de Jesus;

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207278
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/208593
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207278
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207278


Dos dias 17/8/2020 a 23/8/2020 – Thaina Campos de Sales;

Dos dias 24/8/2020 a 30/8/2020 – João Thiago Cavalcante;

Dos dias 31/8/2020 a 6/9/2020 – Cristina dos Santos Braga;

Dos dias 31/8/2020 a 6/9/2020 – Marilene Teixeira de Almeida; (Redação dada

pela   Portaria PRAM nº 93, de 26 de agosto de 2010)

Dos dias 7/9/2020 a 13/9/2020 – Cídia Mara Neves Carvalheira;

Dos dias 14/9/2020 a 20/9/2020 – João Thiago Cavalcante;

Dos dias 21/9/2020 a 27/9/2020 – Ana Carolina lima dos Santos;

Dos dias 28/9/2020 a 4/10/2020 – Thaina Campos de Sales.

THIAGO PINHEIRO CORRÊA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2  9   jul. 2020. Caderno
Administrativo, p.   9.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/208593
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207182
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207182
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207182
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207182
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207182

